П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по проекту комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области

п. Октябрьский								   03 апреля 2015 года

15 часов 00 минут, место проведения публичных слушаний: по адресу: п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13, актовый зал.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Шанин Э. В. – заместитель главы администрации муниципального образования «Октябрьское»;
СЕКРЕТАРЬ: Гневашев М. В. – ведущий специалист администрации МО «Октябрьское».
Андреева Т. В. – советник главы администрации МО «Октябрьское» по вопросам ЖКХ;
Калистратова И. В. – ведущий специалист администрации МО «Октябрьское».

Участники публичных слушаний: в количестве 9 человек, в том числе представители:
· ООО «Устьянская теплоэнергетическая компания»;
· ООО УК «Октябрьская».

Инициатор проведения публичных слушаний – глава муниципального образования «Октябрьское»
Ведущий публичных слушаний – Шанин Э.В.
Информация о проведении публичных слушаний размещена на сайте администрации городского поселения Октябрьское www.oktiabradmin.ru.

Основание для проведения слушаний: письмо министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 17.12.2014 г. № 203/08-18/7439 «О разработке комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования»

ПОВЕСТКА ДНЯ: Рассмотрение и обсуждение проекта комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, поступивших замечаний и предложений.

В рассмотрении и обсуждении проекта комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Октябрьское» приняли участие все зарегистрированные участники публичных слушаний:
Предложений и замечаний по предмету публичных слушаний не поступало.

ИТОГИ СЛУШАНИЙ:
1. Признать публичные слушания по проекту комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области состоявшимися.
2. Направить документацию по проекту комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области вместе с протоколом и заключением публичных слушаний на рассмотрение и принятие решения, с учетом поступивших замечаний и предложений, главе муниципального образования «Октябрьское» в течение 3-х календарных дней.
3. Публичные слушания по рассмотрению проекта комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области считать оконченными.

Итоги публичных слушаний будут размещены на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

Председательствующий				_______________	Э.В. Шанин

Секретарь 						_______________	М.В. Гневашев

							_______________	Т.В. Андреева

							_______________	И.В. Калистратова